
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor Kolo: 17

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2023211A1A1706

Ročník: 2023 Den: 23.03.2024 15:00

Domácí  2010421  TJ Sokol Pravonín Hosté  2010141 - TJ Sokol Jankov

R KOCOUREK Lukáš 88070001 Stadion:  Pravonín

AR1 ŠPIČKA Petr 99071151 Výsledek utkání:  2:3 Poločas utkání:  1:0

AR2 PAJK Matouš 07100459 Diváků:  68

4R Doba hry: 45+1 ; 45+5 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA PROCHÁZKA Otakar 70100493 Zápis vložil:  Kocourek Lukáš (88070001)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Veselý Lukáš 88102007

22 Vlasák Libor (K) 86070066 18 20 20

2 Lejčko Jaroslav 01030597

14 Blažek Jiří 92091088

9 Rut Tomáš 95120553

8 Brzek Václav 99120012 1

13 Hleba Taras 03021482 1

11 Štěpánek Marek 99090449

5 Javorský Lukáš 93061916 29

21 Pešek Marek 02110697 78

15 Ježek Dominik 02061226

3 Fišer Gregor 65030509

10 Červeňák Daniel 94021014

17 Filip Štěpán 05090042 78

Hráči hosté
Č. Příjmení a

jméno
ID Stř. ŽK ČK Br.

26 Malík Dominik 99031281 26

3 Čermák
Dominik

90030734

21 Smažík
Tomáš

91021365 58

8 Jalovecký
Michal

93031404

10 Balík Tomáš
(K)

92051610 1

12 Šperlík Jan 02081651

13 Horčička
Tomáš

91012244 45 1

15 Zajíc Tomáš 05060331 80

16 Zajíc Jiří 98090826

17 Adam Josef 02030830 68

18 Štěrba Pavel 87121983 77 77 77

9 Kostka Pavel 04060525 90+1

4 Brabenec
Vojtěch

97010162 58 90+1 1

2 Blažej Jan 83100932

14 Šejna
František

94040417 68

6 Hameršmíd 85120077 80 90



N

N

N

Jaroslav

5 Krška Lukáš 89021488

1 Málek Jan 98071513

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Jindrák
Milan

57040355

Vedoucí Ondrák
Vratislav

57030060

Zástupce kapitána Brzek
Václav

99120012

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Balík
Stanislav

69100510

Trenér Procházka
Jaroslav

81021542

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Vlasák Libor 86070066 20

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1ŽK: Projevy nespokojenosti a protestování: kritika R v
nepřerušené hře bez hanlivých výrazů. " pískej to, to byl jasný
šlapák" 2ŽK=ČK: NCH  zmaření slibně se rozvíjející útočné
akce podražením soupeře v souboji o míč mimo PU, za což
byl nařízen PVK

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Štěrba Pavel 87121983 77

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1ŽK: NCH - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce
podražením soupeře v souboji o míč mimo PU, za což byl
nařízen PVK 2ŽK=ČK: Projevy nespokojenosti a protestování:
kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů" To si děláš
srandu, co to bylo za faul"

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Brzek Václav Branka 99120012 20

2 Hleba Taras Branka 03021482 72

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Balík Tomáš Branka 92051610 57

4 Brabenec Vojtěch Branka 97010162 67

5 Horčička Tomáš Branka 91012244 85

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 23.03.2024 17:06

Potvrzena základní část hosté: ANO 23.03.2024 17:05

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 24.03.2024 12:05

Zpráva rozhodčího

1. poločas nastaven o 1. minutu za zjišťování zdravotního stavu na HP.
2. poločas nastaven o 5. zminut za skutečně promarněný čas při střídání a za zjišťování zdravotního stavu na HP.

Vyjádření k vyloučení:
Vyloučení hráče D22 ve 20 minutě Vlasák Libor ID:86070066
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK: Projevy nespokojenosti a protestování: kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů. " pískej to, to byl jasný šlapák"



Tento výrok na mě hráč zakřičel po běžném souboji o míč na polovině HP. Od souboje jsem stál cca 4 metry.
2ŽK=ČK: NCH  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce podražením soupeře v souboji o míč mimo PU, za což byl nařízen PVK.
Hráč D22 zmařil faulováním hráče H13 slibně se rozvíjející akci cca 5 metrů před PU za což byl nařízen PVK, od přestupku jsem byl cca 5
metrů.
Vyloučený hráč opustil HP spořádaně faulovaný hráč utkaní dohrál.

Vyjádření k vyloučení:
Vyloučení hráče H18 v 77 minutě Štěrba Pavel ID.87121983
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK: NCH  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce podražením soupeře v souboji o míč mimo PU, za což byl nařízen PVK.
Hráč H18 zmařil faulováním hráče D13 slibně se rozvíjející akci cca 3 metry před PU za což byl nařízen PVK, od přestupku jsem byl cca 6
metrů. Faulovaný hráč utkaní dohrál.
2ŽK=ČK: Projevy nespokojenosti a protestování: kritika R v PŘERUŠENÉ hře bez hanlivých výrazů" To si děláš srandu, co to bylo za faul.
V ZoÚ jsem udělal chybu při popisování druhé ŽK následné ČK. ŽK byla udělena v přerušené hře.
Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 350 640 990

AR1 200 440 640

AR2 440 440

4R

DFA 320 410 730

TD

VAR

AVAR

RA


